令和  年  月  日

久 喜 市 商 工 会

会長 小林英一 様

                   住  所

                   商  号

                   氏  名           印

                   生年月日

                   電  話

記 帳 事 務 委 託 書

下記のとおり記帳事務を委託します。

手 数 料

 月額     円として別に 決  算  料        円

                           消費税決算料       円

               不動産決算料       円

              源泉事務料             円

委託開始時 令和   年   月   日

業 種 名      業種コード 事業主コード 担 当 者     引落銀行名 備  考

専 従 者

   人

従 業 員

   人

営業面積

   ㎡

元 入 金

資 本 金

     円

前期売上高

       円

同 利 益

      円

決 算

月 日

人 人 ㎡ 円 円 円 12月 31日

 太枠内は商工会で記入します。